1160 ingenio, sicut in castrum deduci debebat, erigitur.

In ipsa sex domicilia, in quibus milites pugnaturi debebant stare, disponuntur. Primum domicilium equale castro, in quo pons magnus factus positus fuerat a magistro turris in castrum ponendis militibus pugnaturis et in castrum ituris. De terra, sicut trabes erant dispositae, lata, in altum strictior alii trabibus ad hoc dispositis a ferri laminibus et firmissimis clavis firmatis ad decem milites in altum stricta, infra ad mille per inferiora domicilia. Hoc instrumentum cratibus de ilicibus factis a fronte, a dextris et a sinistris circumdatum usque ad fossatum, quod circa castrum factum fuerat maximum, aquis currentibus plenum, obsidibus eorum de domiciliis illis circa turrim illam in sedilibus positus, quod, si velint, eos interficiant, ab his, qui in illo domicilio in terra positi erant, circa quingentos, qui per fustes trabibus eas impingentes turrim illam, quo volebant, ducebant et reducebant, in ripa fossati ponitur. Illis enim duabus trabibus, quas supra in modum thede positas diximus, solius turris illius fundamentum erat; alie trabes in latum multis instrumentis et ferro firmissime

rhedaam T. P.

altum T. P.

5) Josef v. M., sein algerisches Augenmerk, identisch mit dem bei Otto Mor. 874. genannten Marchesius, da es sich hier um einen französischen Türkenbau handelt, (sein sich mit der Beschreibung von Orbinde der Gaspar an diesen Turm bezieht. (vgl. Otto Mor. 73))

6) Otto Mor. 73 beschreibt das Feld, der Turm sei von dem ~~der~~ Louvourgen gebaut worden.